ПРОТОКОЛ №4
заседания Инвестиционного комитета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район

г. Щекино                                                                                                28.03.2025
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

АБРАМИНА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

Присутствовали:
	Члены Инвестиционного комитета

	Афанасьева Е.Н., Разин А.А., Рейн И.В., Евсюкова Е.С., Пахомова М.Н., Лобанцева М.С., Дьячкова Е.Е., Барановский Е.В.

Представители ООО «СНВ» Самсонова Наталья Викторовна, Баландов Максим Николаевич
Секретарь Инвестиционного комитета: Ивашова И.Н., председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район.

1. Рассмотрение вопроса о предоставлении помещения для осуществления производственной деятельности по адресу поселок 10-й Октябрь д. 64

______________________________________________________

                                 (Абрамина Е.Е., Самсонова Н.В.)
Решили:

1. Указанное помещение нуждается в проведении ремонта. После проведения ремонтных работ ООО «СНВ» рекомендовано обратиться в муниципальное учреждение культуры «Щекинский досуговый комплекс» для рассмотрения вопроса передачи помещения в аренду.
Заместитель председателя

Инвестиционного комитета:                                                        Е.Е. Абрамина
Секретарь Инвестиционного комитета:                                     И.Н. Ивашова